
 Управление образования 

администрации Кирилловского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

от  02.12.2019г.                                                                                        № 361 

г. Кириллов 

Об утверждении результатов 

Муниципального этапа  Всероссийской 

олимпиады школьников по основам  

безопасности жизнедеятельности                                                                                

 

 На основании  Порядка  проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного  приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации №1252  от 18.11.2013 (ред. от 17.11.2016). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников  по основам безопасности жизнедеятельности. (Приложение 1) 

               2.  Опубликовать  результаты муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников  по основам безопасности жизнедеятельности на сайте  

управления образования администрации Кирилловского муниципального района 

www.u14.edu35.ru  

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А. 

заместителя начальника управления образования. 

 

Начальник управления образования                                              Е.А.Фафурина 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

http://www.u14.edu35.ru/


УТВЕРЖДЕНО 

приказом управления образования  

администрации Кирилловского 

муниципального района 

от 02.12.2019 г. № 361 

 

 

 

Результаты  муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по основам  

безопасности жизнедеятельности 

 

Фамилия Имя Отчество 

Полное наименование 

образовательной 

организации* 

(сокращения МОУ, 

МБОУ, СОШ и т.д. не 

допускаются)  

Класс 
Статус 

участника** 

Результат*** 

(количество 

баллов) 

Волкова Юлия Вячеславовна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального 

района  "Горицкая 

средняя школа" 

7 победитель 128 

Крицкая  Екатерина Евгеньевна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального 

района  "Горицкая 

средняя школа" 

7 призер 105 

Николаева Карина Владимировна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального 

района  "Горицкая 

средняя школа" 

7 призер 103 

Мельников  Максим  Вадимович 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение  

"Кирилловская  средняя 

школа имени Героя 

Советского Союза 

А.Г.Обухова" 

7 учвастник 65 

Ильина Карина Евгеньевна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального района  

"Вогнемская основная 

школа" 

7 учвастник 53 



Горбунов Максим  Алексеевич 

Бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального 

района "Чарозерская 

основная школа" 

7 учвастник 42 

 

Ляхтинен  Дмитрий Романович 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального 

района  "Горицкая 

средняя школа" 

8 победитель 124 

Маклаков Степан Сергеевич 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального 

района  "Горицкая 

средняя школа" 

8 призер 114 

Панова Маргарита Вячеславовна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального 

района  "Вогнемская 

основная  школа" 

8 призер 101 

Петров Максим Олегович 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального 

района  "Горицкая 

средняя школа" 

8 участник 68 

 

Евсичева Олеся Павловна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального района  

"Вогнемская основная 

школа" 

9 участник 41 

 

Климов Тимофей Алексеевич 

Буджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального района  

10 участник 63 



"Горицкая средняя 

школа" 

Петров Виктор Олегович 

Буджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального района  

"Горицкая средняя 

школа" 

10 участник 30 

 

Петрунина Наталья Викторовна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального района  

"Горицкая средняя 

школа" 

11 победитель 120 

Лебедев Тимофей Иванович 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального района  

"Горицкая средняя 

школа" 

11 призер 109 

Молодова Виктория Анатольевна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального района  

"Горицкая средняя 

школа" 

11 призер 102 

Мочалова Елизавета Сергеевна 

Бюджетное 

образовательное 

учреждение 

Кирилловского 

муниципального района  

"Горицкая средняя 

школа" 

11 участник 83 

 


